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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 03.07.2021 15:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007039 SV Holterfehn 1925 1184,7 Ringe 66 43 10 1

707 Goßling, Teelke 391,0
708 Haß, Julia 409,0
739 Neubert, Lea 384,7

2  1007039 SV Holterfehn 1925 1176,6 Ringe 57 49 12 2

704 Krüger, Antonia 387,7
705 Meuschel, Lea 397,6
706 Pohler, Lisa Nell 391,3

3  0823190 SSGem Lähden 1107,3 Ringe 30 47 32 9 2

701 Hellweg, Anton 359,9
702 Ostermann, Jara 374,9
703 Böker, Merle 372,5

4  0713028 Bürgerschützenverein Goldenstedt 1101,8 Ringe 33 47 23 10 3

692 Kleene, Lena 377,2
693 Menke, Linus 340,2
694 Peterdamm, Laura 384,4

5  0706102 SV Ohmstede 1924 1096,3 Ringe 33 41 27 14 3

560 Dewenter, Weda 376,1
690 Kneilmann, Magnus 350,4
691 Meyer, Jonas 369,8

6  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 949,7 Ringe 16 32 24 12 17

734 Goltermann, Lea-Josefine 306,7
696 Hemmieoltmanns, Marek 357,4
697 van Rüschen, Vincent 285,6

7  0810276 SSGem Bramgau 758,5 Ringe 30 29 17 3 1

698 Eichmann, Rieke 384,4
699 Adamik, Kim 0,0
700 Schier, Sophie Marie 374,1



LVM 2021 Luftgewehr Stand: 03.07.2021,15:48 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.30
7er/6er

8  1100022 SV Horneburg u. Umg. 1856 744,2 Ringe 22 39 11 6 1

710 Oellrich, Wenke 373,3
711 Böhn, Emilia 370,9
563 von Holten, Lea-Marie 0,0

9  0506065 SSGem Syke u. Umg. 732,7 Ringe 21 31 18 7 2

10  0673021 SV Hittbergen 648,6 Ringe 8 16 24 16 8



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 03.07.2021 15:48 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 684 Lukaschewsky, Fynn  0506... SSGem Syke u. Umg. 93,6 92,4 94,6 95,7 376,3

2 691 Meyer, Jonas  0706... SV Ohmstede 1924 91,6 94,6 92,8 90,8 369,8

3 559 Bincke, Max Johannes  1100... Sport- u. SV Heinbockel 93,7 85,6 94,9 87,5 361,7

4 701 Hellweg, Anton  0823... SSGem Lähden 89,7 92,3 95,4 82,5 359,9

5 696 Hemmieoltmanns, Marek  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 90,1 91,5 85,8 90,0 357,4

6 685 Meyer, Lukas  0506... SSGem Syke u. Umg. 85,8 90,6 87,8 92,2 356,4

7 715 Stelloh, Leon  0304... SV Kirchdorf 1907 87,7 90,9 88,0 88,2 354,8

8 690 Kneilmann, Magnus  0706... SV Ohmstede 1924 84,2 91,3 88,6 86,3 350,4

9 689 Kurz, Vincent Luca  0673... SV Hittbergen 79,2 88,6 88,6 90,1 346,5
10 717 Gerbatsch, Randy  0701... SV Jever 1786 92,8 87,9 73,8 91,6 346,1
11 693 Menke, Linus  0713... Bürgerschützenverein Golden... 83,8 84,0 82,8 89,6 340,2
12 723 Stockmann, Timo  0671... SV Deutsch Evern 73,4 76,4 86,4 85,8 322,0
13 719 Heyen, Till  1007... SV Idafehn 1949 84,3 85,2 71,4 78,9 319,8
14 714 Strathmann, Lucas  0301... SV Diepholz 1953 85,9 82,7 70,2 70,8 309,6
15 718 Klotsche, Rico  0701... SV Olympia Roffhausen 1953 78,4 65,8 70,0 74,0 288,2
16 697 van Rüschen, Vincent  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 72,4 76,0 68,7 68,5 285,6
17 716 Tönjes, Malte  0708... SV Urneburg 1906 63,8 65,4 71,2 73,0 273,4
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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 03.07.2021 15:49 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 708 Haß, Julia  1007... SV Holterfehn 1925 102,6 102,2 102,4 101,8 409,0

2 705 Meuschel, Lea  1007... SV Holterfehn 1925 99,6 98,5 103,0 96,5 397,6

3 706 Pohler, Lisa Nell  1007... SV Holterfehn 1925 97,0 96,8 98,5 99,0 391,3

4 707 Goßling, Teelke  1007... SV Holterfehn 1925 94,7 98,5 101,5 96,3 391,0

5 704 Krüger, Antonia  1007... SV Holterfehn 1925 91,4 100,0 95,8 100,5 387,7

6 732 Heil, Madita-Sophie  0713... SV St. Hubertus Langwege 95,6 95,0 100,3 94,7 385,6

7 739 Neubert, Lea  1007... SV Holterfehn 1925 96,2 94,3 95,2 99,0 384,7

8 698 Eichmann, Rieke  0810... SSGem Bramgau 97,2 94,1 95,7 97,4 384,4

9 694 Peterdamm, Laura  0713... Bürgerschützenverein Golden... 94,8 94,2 99,3 96,1 384,4
10 692 Kleene, Lena  0713... Bürgerschützenverein Golden... 96,2 94,9 95,4 90,7 377,2
11 560 Dewenter, Weda  0706... SV Ohmstede 1924 91,8 92,8 99,7 91,8 376,1
12 702 Ostermann, Jara  0823... SSGem Lähden 88,3 94,6 93,0 99,0 374,9
13 700 Schier, Sophie Marie  0810... SSGem Bramgau 92,3 89,1 95,3 97,4 374,1
14 710 Oellrich, Wenke  1100... SV Horneburg u. Umg. 1856 90,5 93,1 94,5 95,2 373,3
15 703 Böker, Merle  0823... SSGem Lähden 95,4 96,3 94,2 86,6 372,5
16 711 Böhn, Emilia  1100... SV Horneburg u. Umg. 1856 95,9 90,3 97,4 87,3 370,9
17 728 van Santen, Anke  0401... SV Nieder Ochtenhausen 92,6 88,6 95,7 93,7 370,6
18 729 Pasternok, Chiara S.  0701... SV Olympia Roffhausen 1953 86,9 90,7 98,1 94,6 370,3
19 725 Lunden, Vivienne  0403... SV Steinau Gut Ziel 1934 94,5 92,3 91,9 90,0 368,7
20 736 Lübben, Lorena  0715... SV Nethen 1951 93,9 89,8 90,5 92,9 367,1
21 730 Tönjes, Annika  0713... SV Stoppelmarkt 1955 83,0 93,4 89,3 87,7 353,4
22 737 Bergfeld, Maylin  0822... SSGem Samtgemeinde Schü... 87,1 89,3 89,6 84,5 350,5
23 724 Poppe, Leana  0403... SV Ihlienworth 1907 81,8 84,0 90,8 71,3 327,9
24 735 Adebahr, Meike  0703... Schießsportgruppe Varel-Bun... 81,9 80,9 83,8 80,1 326,7
25 734 Goltermann, Lea-Josefine  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 79,6 73,1 79,5 74,5 306,7
26 688 Kiel, Corinna  0673... SV Hittbergen 74,7 75,1 77,6 74,7 302,1
27 733 Meinen, Catharina  0704... SV Reitland 1954 79,0 73,0 62,0 69,4 283,4


